

SM AUTOMOTIVE

Block C, 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-43 Singapore 417883

Email: SM_AUTOMOTIVE@HOTMAIL.COM

Tel: (65) 6747 9241

Fax: (65) 6741 7276

RCB No: 53231488C

GST Reg No : 53231488C

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

01-43

Singapore 417883

Accident date : 29/09/2022

03/10/2022

TP Alh.

Xiao Tony

Estimated repair cost for vehicle no: GBH7159P NISSAN NV200 1.5 MT

CHASSIS: VSKYBAM20Z0170831 (2018)

S/N	Qty	Items	U/price	Amount
1	1	REAR TAILGATE LH <i>Defect</i>	\$1,548.40	✓ \$1,548.40 1450
2	2	REAR TAILGATE HINGE LH <i>green</i>	\$102.90	+ \$205.80
3	1	REAR TAILGATE CHECKER LH	\$98.20	+ \$98.20
4	1	REAR TAILGATE EMBLEM LOGO LH <i>new</i>	\$155.10	✓ \$155.10
5	1	REAR TAILGATE EMBLEM NV200 LH <i>new</i>	\$175.38	✓ \$175.38
6	1	REAR TAILGATE OUTER MOULDING LH <i>new</i>	\$336.10	+ \$336.10
7	1	REAR TAILGATE OUTER HANDLER LH <i>green</i>	\$149.80	+ \$149.80
8	1	REAR TAILGATE INNER HANDLER LH	\$114.80	+ \$114.80
9	1	REAR TAILGATE TOP LOCK LH <i>new</i>	\$262.00	+ \$262.00
10	1	REAR TAILGATE LOWER LOCK LH <i>new</i>	\$190.60	✓ \$190.60
11	1	REAR TAILGATE WEATHER STRIPE LH <i>new</i>	\$196.40	+ \$196.40
12	1	REAR TAILGATE INNER TRIM BOARD LH <i>new</i>	\$321.30	+ \$321.30
13	1	REAR TAILGATE WIPER MOTOR LH <i>new</i>	\$651.50	+ \$651.50
14	1	REAR TAILGATE WIPER ARM LH <i>new</i>	\$126.70	+ \$126.70
15	1	REAR TAILGATE WINDSCREEN GLASS LH <i>new</i>	\$998.30	+ \$998.30
16	1	REAR TAILGATE RH <i>Defect</i>	\$1,542.30	\$1,542.30 1080
17	2	REAR TAILGATE HINGE RH <i>green</i>	\$102.90	+ \$205.80
18	1	REAR TAILGATE CHECKER RH	\$98.20	+ \$98.20
19	1	REAR TAILGATE EMBLEM DCI RH <i>new</i>	\$66.20	✓ \$66.20
20	1	REAR TAILGATE TOP LOCK RH <i>new</i>	\$262.00	+ \$262.00
21	1	REAR TAILGATE LOWER LOCK RH <i>new</i>	\$190.60	✓ \$190.60
22	1	REAR TAILGATE WEATHER STRIPE RH <i>new</i>	\$196.40	✓ \$196.40
23	1	REAR TAILGATE INNER TRIM BOARD RH <i>green</i>	\$321.30	+ \$321.30
24	1	REAR TAILGATE WINDSCREEN GLASS RH	\$599.00	+ \$599.00
25	2	REAR TAILLAMP <i>new</i>	\$485.10	+ \$970.20
26	2	REAR TAILLAMP PANEL <i>new</i>	\$158.40	+ \$316.80
27	2	REAR TAILLAMP INNER PANEL <i>new</i>	\$545.80	+ \$1,091.60
26	1	REAR BUMPER <i>Defect</i>	\$789.40	\$789.40 625
27	2	REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>new</i>	\$35.20	✓ \$70.40
28	2	REAR BUMPER REFLECTOR <i>new</i>	\$36.50	\$73.00 36.50

GBH7159P NISSAN NV200

29	1	REAR BUMPER SPONGE	Could	\$154.80	✓	\$154.80
30	1	REAR END PANEL OUTER	Dented	\$386.20	✓	\$386.20
31	1	REAR END PANEL INNER	Regr	\$850.80	+	\$850.80
32	1	REAR END EXTENSION PANEL	Regr	\$598.40	+	\$598.40
33	1	REAR END PANEL TOP GARNISH	Could	\$178.10	✓	\$178.10
34	1	REAR WEATHER STRIPE	Not in	\$290.30	+	\$290.30
35	2	REAR FENDER	Not in	\$1,985.30	+	\$3,970.60
36	1	REAR FLOOR PANEL	Regr	\$2,848.30	+	\$2,848.30
37	2	REAR FLOOR SIDE CORNER PANEL	2 Not in	\$346.10	+	\$692.20
38	2	REAR FLOOR SDIE CORNER PANEL AIR VENT		\$148.20	+	\$285.60
39	1	REAR SPARE TYRE BRACKET		\$332.10	+	\$332.10
40	1	REAR SPARE TYRE BRACKET LOCK NUT		\$450.60	+	\$450.60
41	1	REAR EXHUAUST MUFFLER		\$689.40	+	\$689.40
42	2	REAR EXHUAUST MUFFLER RUBBER MOUNTING	Not in	\$45.60	+	\$91.20

4455.28 4955.28
4459.75

TOTAL : \$24,142.18
LESS 10 % \$2,414.22
SUB-TOTAL : \$21,727.96

S/N	Qty	ITEMS / SPECIAL NETT	U/price	Amount
1	1	REAR BUMPER CLIPS <i>Alu</i>	\$80.00	<i>30</i> \$80.00
2	4	REAR TAILLAMP CLIPS <i>Alu</i>	\$6.00	<i>+</i> \$24.00
3	1	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS <i>Alu</i>	\$80.00	<i>20</i> \$80.00
4	2	REAR TAILGATE INNER TRIM BOARD CLIPS <i>Alu</i>	\$80.00	<i>+</i> \$160.00
5	1	REAR TAILGATE 70KM/H STICKER LH <i>3 per</i>	\$25.00	<i>15</i> \$25.00
6	1	REAR TAILGATE 5 PAX STICKER RH	\$25.00	<i>15</i> \$25.00
7	1	REAR REVERSE SENSOR <i>Range</i>	\$280.00	<i>20</i> \$280.00
8	1	REAR REVERSE CAMERA <i>Alu</i>	\$350.00	<i>+</i> \$350.00
9	1	REAR FLOOR PANEL TOP RUBBER MAT <i>Alu</i>	\$800.00	<i>+</i> \$800.00
10	2	BOTH REAR WINDSCREEN GLASS SEALANT <i>Alu</i>	\$80.00	<i>60</i> \$160.00
11	1	REAR TAILLAMP PANEL SEALANT <i>new</i>	\$80.00	<i>+</i> \$80.00
12	1	REAR END PANEL SEALANT <i>Alu</i>	\$80.00	<i>+</i> \$80.00

Tailgate Stickers. Not

400(SN)

350(SN)

690

TOTAL: \$2,144.00
TOTAL PARTS: \$23,871.96

GBH7159P NISSAN NV200

Labour charges

1	LABOUR FOR PANEL BEATING	900	\$2,600.00
2	LABOUR FOR SPRAYPAINTING	700	\$1,600.00
3	WIRING CHECK	30	\$80.00
4	TO APPLY RUST PROOF / TUFF COAT ON ACCIDENT AREAS	80	\$300.00
5	LABOUR FOR REMOVE & RENEW REAR EXHAUST MUFFLER / TO REPAIR & STRAIGHTEN REAR EXHUAST PIPE	+	\$300.00
6	LABOUR FOR REMOVE & REFIX CUSHION/UPHOLSTERY/ROOF LINING TO FACILITATE THE REPAIR	60	\$300.00
7	LABOUR FOR REMOVE & TRANSFER ALL REAR TAILGATE FITTING	120	\$300.00
8	LABOUR FOR REMOVE & RENEW BOTH REAR WINDSCREEN GLASS	120	\$300.00
9	TO CONDUCT WATER CHECK LEAKAGE	+	\$120.00
10	LABOUR FOR REPAIR & STRAIGHTEN BOTH REAR CHASSIS FRAME	+	\$500.00
11	LABOUR FOR REMOVE & RENEW REAR REVERSE SENSOR / CAMERA	100	\$200.00

Subtotal :- \$6,600.00

Total:- \$30,471.96

Adrian L
2/5 04/10/22
062p

Total: 7239.75

L/S: S.81C

(S.81C)

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice"
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed
- is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date: